СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 224

г. Петропавловск-Камчатский от 22.03.2021

Об утверждении зонирования помещений
Центров образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка
роста» в Камчатском крае в 2021 году

Во исполнение распоряжения Министерства просвещения Российской
Федерации «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в
сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной
и технологической направленностей» от 12.01.2021 № Р-6, согласно приказу
Министерства образования Камчатского края от 18.01.2021 № 23 «О создании
Центров образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста» в Камчатском крае в 2021, 2022, 2023 гг.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить зонирование помещений Центров образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе
общеобразовательных организаций Камчатского края в рамках федерального
проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела общего образования Солодовник М.Н.

Министр А.Ю. Короткова

МБОУ «Николаевская СШ» Елизовского муниципального района

МБОУ «СШ Вулканного городского поселения» Елизовского муниципального района

Рекреационная зона

МБОУ «Начикинская СШ» Елизовского муниципального района

(2 этаж, левое крыло)

Физическая и химическая лаборатория

Биологическая лаборатория

Технологическая лаборатория

Технологическая лаборатория

Химическая лаборатория

Биологическая лаборатория

Рекреационная зона

КГОУ «Мильковская СШ № 2»

Физическая лаборатория

1 этаж

МКОУ «Атласовская СШ» Мильковского муниципального района

МКОУ «Шаромская СШ» Мильковского муниципального района

МБОУ «СШ № 2 пос. Усть-Камчатск» Усть-Камчатского района

2 этаж

6
.6
5

4.25

S—28.3

6
.8

4.25

S-28.9

S—37.2

Рекреационная зона

Технологическая лаборатория

Химическая и биологическая лаборатория

МБОУ СШ № 6 п. Козыревск  Усть-Камчатского

муниципального района

МБОУ «Октябрьская СШ № 1» Усть-Большерецкого муниципального района

1 этаж

2 этаж

Зонирование. Центр «Точка роста»
на базе МАОУ Озерновская СОШ № 3

2 этаж

1
72.0

9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

9.00 9.00

6
.0

0

6
.0

0

6
.0

0

6
.0

0

3.00 3.00 3.00

3
54.0

2
72.0

4
18.0

3
.0

0

5
172,8

12.00

6
.0

0

9.00 6.00

9.00

6
.0

0

6
.0

0

3
.0

0

9.00

9
.0

0

Лаборатория физическая 72 м2

Лаборатория химическая 72 м2

Лаборатория биологическая 72 м2

Рекреационные зоны 172,8 м2

	11. Приказ 224 от 22 марта 2021 о зонировании pdf
	11. Зонирование ТР_СВОД_с Обновленной Атласовской
	Николаевская СШ
	Вулканный
	Начикинская
	Мильковская2
	Атласовская школа
	Шаромская
	Усть_Камчатск
	Козыревск_переделанный
	Октябрьская
	Зонирование. Точка роста МАОУ Озерновская СОШ 3